PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 мая  2010г.                                                                                                           № 49
Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информацию заместителя главы администрации В.В.Головчанского о Распоряжении Губернатора Ленинградской области от 18 мая 2010г. №327рг принять к сведению. Рекомендовать главе администрации организовать взаимодействие с организациями, связанными с решением вопроса ремонта дорог на территории МО Низинское сельское поселение, в целях оперативного и качественного выполнения ремонтных работ.
    Ответственный: Конинина Е.В.

    2. Рекомендовать главе МО и главе администрации подготовить и направить благодарности (благодарственные письма) в адрес юридических и физических лиц, оказавших поддержку поселению в вопросе своевременного и качественного решения вопроса  достойного проведения мероприятий к 65-летию Победы в Великой Отечественной войне, помощи в приобретении подарков ветеранам Великой Отечественной войны, оказании услуг (выполнении работ) согласно  их просьбам и заявлениям.
    Ответственные: Никончук С.В.,  Конинина Е.В.

    3. Информацию главы МО Никончука С.В. о публичных слушаниях 22 мая 2010г. в ДК Низино принять к сведению. Поручить председателю постоянной комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам Совета депутатов подготовить и представить в Совет депутатов на очередное заседание 3 июня 2010г. проект нормативного правового акта с проектом Устава МО Низинское сельское поселение (редакция 2010г.) в целях его рассмотрения в Совете депутатов.
    Ответственный: Муллоджанова И.П.

    4. Поручить главе МО Никончуку С.В. подготовить и направить  в организацию, осуществляющую строительство КАД, письмо по вопросу проведения публичных слушаний в дер. Марьино в 19 час. 17.06.2010г. по проекту Генплана Низинского сельского поселения (с предложением об участии в слушаниях представителя организации строительства КАД).
Адрес организации:195248. СПб, ул. Бокситогорская 9, (тел. 322-91-62, т/ф 322-91-60, эл. адрес – mail@dor.Spb.ru)
Ответственный: Никончук С.В.

    5. Очередное заседание Совета депутатов МО Низинское сельское поселение назначить на 03 июня 2010г.
    6. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                         С.В.Никончук